
الحركة اليومية للطائرات و الركاب

19/10/2023تاريخ

REPUBLIC OF LEBANON

عدد الرحلات
اقلاعهبوط

8181

عدد المسافرين

مغادرة                      وصول

ترانزيت

قاصرون

دبلوماسيون

مكلفون بمهمة

عسكريون و امم متحدة

2

0

0

151

252

11592المجموع

درجة سياحية

قاصرون

دبلوماسيون

مكلفون بمهمة

عسكريون و امم متحدة

5814

0

0

0

66

6430المجموع

درجة رجال الاعمال

درجة أولى

534

16

10212درجة سياحية

درجة رجال الاعمال

درجة أولى

925

52

78طاقم ملاحي الطائرات غير النظامية

597طاقم ملاحي الطائرات  النظامية
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